Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã • Curitiba - PR • CEP: 82821020 • Tel.: 33614200 • www.unibrasil.com.br

EDITAL Nº 45/2023 – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Resultado do Processo de Seleção para Docente Colaborador

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito do UniBrasil, nos termos

normativos e regimentais aplicáveis à espécie, torna público o resultado do Processo

para Seleção de Candidatos à Atividade de Docente Colaborador no Programa de Pós

Graduação em Direito do Centro Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil, com

fulcro no Edital 38/2023 PPGD Unibrasil e Portaria 02/2023 PPGD UniBrasil

observando a definição de categorias de docentes anotadas na Portaria nº 81,

02/junho/2016, CAPES.

Aos dias 02 de agosto de 2023, às 14h, online Via Plataforma Teams, os membros da

banca examinadora reuniram-se para avaliação da candidata devidamente inscrita. A

candidata aprovada está apta para dar prosseguimento ao processo de

credenciamento para vinculação ao Programa de Pós-Graduação em Direito do

UniBrasil, conforme previsto no Edital 38.2023 PPGD Unibrasil.

CANDIDATA STATUS

CARMEN HEIN DE CAMPOS APROVADA

Curitiba, 03 de agosto de 2023 de 2023.

PROF. DR. BRUNO MENESES LORENZETTO

COORDENADOR GERAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL - UNIBRASIL

http://www.unibrasil.com.br/